Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE
Le Dimanche 18 Mai 2014 - Bassin de : 25 m.

4e Journée Avenirs-Poussins (Cergy) - CERGY-PONTOISE

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries 9

1

2

MELONI Mathilda
GARNIER Marilou
FOREST Chloé

CHUON Tyfannie

HAKIZIMANA Keza

2005
2005
2005
2005
2005

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ans (Dimanche 18 Mai 2014)

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Nage Libre Dames - Séries 10 ans (manche 18 wai 2014)

1
2

o o N

DE CRESCENZO Noélie
CHARLES-FRANCOIS Julie
REPON Romane

BEN BELLA Aya

BRETON Lucile

LIEVIN Laura

BOISSIER Vanessa

FARHAT Myriam

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4831 (48.31) 100 m: 1:40.59
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 45.28 (45.28) 100m: 1:35.68
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.92 (47.92) 100 m: 1:40.10
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 48.30 (48.30) 100 m: 1:44.28
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 48.39 (48.39) 100 m: 1:46.81
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 58.21 (58.21) 100 m: 1:51.83
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 56.96 (56.96)100m: 2:02.26
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 1:04.76 (1:04.76)100 m: 2:17.37

400 Nage Libre Dames - Séries 11 ans (imanche 15 vai 2012)

1

2

LETELLIER Cassandre

50m: 4229 (42.29) 100m: 1:31.48

PIERRE CORPUZ Morgane

50m: 55.28 (55.28)100m: 1:59.84 (1:04.56)

(49.19)

2003

150 m: -

2003

150m: -

FRA

200m:

FRA

200m:

50 Dos Dames - Séries ®imanche 18Mmai2014)
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NGUYEN Lan-Vy

DEHU Clémence
BRETON Emma
HASSINE Ambrine
KINDERSTUTH Solenne
SELMI Meryam
FARHAT Inés

LIEVIN Laura

REPON Romane
FLAMENT Magali
MORIGAULT Loane
FOREST Chloé

DE CASTRO Mathilde
MESSAR Rizlaine
TRAN Alicia

PREVOST CLECH Camille
MARTINET Lydia

50 Brasse Dames - Séries
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HASSINE Ambrine
FARHAT Inés

MELONI Mathilda

DE CRESCENZO Noélie
MORIGAULT Loane

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2005
2003
2003
2004
2003
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

3:10.91 (1:39.43) 250m : -

CERGY PONTOISE NATATION

4:16.14 (2:16.30) 250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

(52.28)

(50.40)

(52.18)

(55.98)

(58.42)

(53.62)

(1:05.30)

(1:12.61)

300m: -

300m: -

50m:

50m:

50m:

50m:

46.89

56.17

57.44

59.23

150m: ---

150 m: ---

150m: -

150 m : ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

ETOILE ST-LEU-PLESSIS
CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION

(Dimanche 18 Mai 2014)

2003
2003
2005
2004
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

1:43.47

(46.89) 100 m :

1:58.34
(56.17)200 m :
2:03.68
(57.44)200 m :
2:05.98

(59.23)100 m :

DNS dec

3:17.86

200m:

3:18.75

200m:

3:21.51

200m :

3:33.12

200m :

3:46.02

200m:

3:46.27

200m:

4:09.28

200m:

4:29.25

200m:

6:21.85

350m: -

8:38.51

350m: -

42.70
45.30
47.41
47.41
47.55
48.51
49.33
49.43
50.26
51.84
52.68
56.06
56.21
56.98
57.02
1:00.54
1:00.59

52.81
52.90
53.87
53.95
54.24

202 pts
1:43.47  (56.58)
53 pts
1:58.34 (1:02.17)
23 pts
2:03.68 (1:06.24)
14 pts
2:05.98 (1:06.75)

333 pts
3:17.86 (1:37.27)
325 pts
3:18.75 (1:43.07)
303 pts
3:21.51 (1:41.41)
216 pts
3:33.12 (1:48.84)
136 pts
3:46.02 (1:59.21)
135 pts
3:46.27 (1:54.44)
39 pts
4:09.28 (2:07.02)
2 pts
4:29.25 (2:11.88)

457 pts
400m:

32 pts
400m:

638 pts
530 pts
449 pts
449 pts
444 pts
410 pts
382 pts
379 pts
351 pts
302 pts
278 pts
189 pts
185 pts
168 pts
167 pts

98 pts

97 pts

470 pts
467 pts
438 pts
435 pts
427 pts

6:21.85 (3:10.94)

8:38.51 (4:22.37)
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50 Brasse Dames - Séries (suite)

6
7
8
9

DE CASTRO Mathilde
ATTAF Yasmine
VASCONCELOS Jade
MARTINET Lydia
PREVOST CLECH Camille
FARHAT Myriam

IMBERT Léa
BOUZERAND Lucie

50 Papillon Dames - Séries
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NGUYEN Lan-Vy
LETELLIER Cassandre
LOPES Anais
AUFFRET Romane
AHERMOUCH Maélle
PIRES Elizann
NGUYEN Sarah
LACURIAL Léna

2003 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION

2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION

2003 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION

(Dimanche 18 Mai 2014)

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION

100 4 Nages Dames - Séries 10 ans oimanche 16 mai 2014)
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LOPES Anais
CHARLES-FRANCOIS Julie
SELMI Meryam

BEN BELLA Aya
FLAMENT Magali
PIRES Elizann
BOISSIER Vanessa
TRAN Alicia

NGUYEN Sarah
VASCONCELOS Jade
BRETON Lucile

2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

100 4 Nages Dames - Séries 9.ans (imanche 16 Mai 2014)

1
2

GARNIER Marilou
CHUON Tyfannie
HAKIZIMANA Keza

2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION

200 4 Nages Dames - Séries 11 ans (oimanche 18 Mai2014)

1

2
3
4

DEHU Clémence
AHERMOUCH Maélle
AUFFRET Romane
KINDERSTUTH Solenne
BRETON Emma

ATTAF Yasmine

IMBERT Léa

PIERRE CORPUZ Morgane
MESSAR Rizlaine
BOUZERAND Lucie
LACURIAL Léna

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 4881 (48.81) 100m: —

2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 49.00 (49.00) 100 m : -

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 48.39 (48.39) 100m: -

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 5229 (52.29) 100 m: ---

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 5439 (54.39) 100 m: ---

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 1:04.29 (1:04.29) 100m: ---

2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
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150m: ---

150m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

1:00.76
1:01.76
1:05.01
1:05.82
1:06.53
1:08.01
DSQ Ni
DNS dec

41.91
42.77
43.01
46.93
48.54
55.10
1:05.71
DNS dec

1:35.98
1:41.60
1:45.17
1:46.65
1:48.06
1:52.05
1:58.48
2:02.84
2:03.99
2:07.25
DSQ Vi

2:19.35
2:24.91
DNS dec

3:27.06

200m:

3:30.29

200m :

3:36.20

200m :

3:48.82

200m:

3:51.63

200m:

4:35.02

200m:
DSQ Vi
DSQ Ni
DSQ Ni
DNS dec
DNS dec

255 pts
233 pts
167 pts
152 pts
140 pts
116 pts

580 pts
545 pts
535 pts
391 pts
338 pts
163 pts

14 pts

514 pts
409 pts
349 pts
325 pts
303 pts
246 pts
166 pts
120 pts
110 pts

82 pts

14 pts
2 pts

442 pts
3:27.06 (2:38.25)
413 pts
3:30.29 (2:41.29)
363 pts
3:36.20 (2:47.81)
266 pts
3:48.82 (2:56.53)
247 pts
3:51.63 (2:57.24)

40 pts
4:35.02 (3:30.73)
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100 Nage Libre Messieurs - Séries 9 ans ®imance 18 mai 2014)

1 BERROCHE Gabriel 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 44.10
2 STEINHAUSER-SIEGWALD Karl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 48.13
3 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50 m 49.56
4 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 57.42
5 STEINHAUSER Colin 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 58.04
200 Nage Libre Messieurs - Séries 10 ans (imanche 16 mai 2014)
1 EL KHARROUBI Rayan 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4142 (41.42) 100m: 1:29.73 (48.31) 150 m : -
2 RIOS Hippolyte 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 46.42 (46.42) 100 m: 1:38.88 (52.46) 150 m : ---
3 BEGHDADI llies 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 44.65 (44.65) 100m: 1:34.22 (49.57) 150 m: ---
4 MESSAOUDI Kamil 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4295 (42.95)100m: 1:34.76 (51.81) 150 m: ---
5 GAMARRE Jarod 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.31 (47.31) 100 m: 1:39.14 (51.83) 150 m : -
6 BOULMIER Thibaud 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 4580 (45.80) 100 m: 1:40.62 (54.82) 150 m : -
7 GABER Matthias 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: - 100 m: 1:43.90 (1:43.90) 150m: ---
8 LERY Ethan 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.66 (47.66)100m: 1:49.27 (1:01.61) 150 m : -
9 MATAOQUI Youness 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 1:05.38 (1:05.38)100 m: 2:23.54 (1:18.16) 150 m: ---
--- DA CRUZ PEREIRA Antoine 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
--- MAFARETTE Vadim 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
400 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans/(Dmanche 18 vai 2014)
1 BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 38.76 (38.76) 100 m: 1:23.57 (44.81) 150 m: - 200 m: 2:54.35 (1:30.78) 250m: --- 300m: ---
2 FOUCHERE Léo 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4152 (41.52) 100m: 1:27.78 (46.26) 150m: - 200m: 3:03.47 (1:35.69) 250m : - 300m: -
3 MARY Alexandre 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 45.66 (45.66) 100m: 1:37.69 (52.03) 150 m: - 200m: 3:18.82 (1:41.13) 250m : - 300m: -
4 LAROCHELLE Axel 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.18 (47.18) 100 m: 1:40.91 (53.73) 150 m: --- 200 m: 3:28.84 (1:47.93) 250m: --- 300m: -
5 MARTIN Kylian 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 5049 (50.49) 100 m: 1:50.12 (59.63) 150 m: --- 200m: 3:49.52 (1:59.40) 250m: --- 300m: ---
6 AMALI Illiam 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 58.07 (58.07)100m: 2:07.66 (1:09.59) 150 m: --- 200m: 4:37.68 (2:30.02) 250m: --- 300m: ---
7 RATSARAFETRA Jordy 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
50m: 56.45 (56.45)100m: 2:13.87 (1:17.42) 150m: - 200m: 4:51.95 (2:38.08) 250m: --- 300m: ---
3 rd .
50 Dos Messieurs - Séries (oimanche 18 Mai 2014)
1 ROUET Loris 2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
2 TERRACHE Halim 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL
3 AIT ARKOUB llian 2003 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS
4 DE CASTRO Quentin 2003 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
5 ROUAG Elyes 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
--- DE CASTRO Baptiste 2003 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
--- AOUALI Clément 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
. I 4 . N .
50 Brasse Messieurs - Séries (bimanche 18 vai 2014)
1 D'HAINAUT Tom 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
2 BEGHDADI lliés 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION
3 MARY Alexandre 2003 FRA CERGY PONTOISE NATATION
4 AMIRAULT Thibaut 2003 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL
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1:38.05

(44.10) 100 m :

1:45.54

(48.13) 100 m :

1:48.94

(49.56) 100 m :

2:02.48

(57.42)100 m :

2:11.88
(58.04)200 m :

3:08.65

200 m :

3:14.87

200m:

3:15.02

200m:

3:16.07

200m:

3:22.52

200m:

3:27.01

200m:

3:44.41

200m :

3:59.23

200m :

5:06.64

200m:

DNS dec
DNS dec

5:53.17

350m: -

6:11.75

350m : ---

6:46.71

350m : ---

7:09.77

350m : ---

7:50.56

350m: -

9:22.20

350m: -

10:15.09

350m: -

42.41
46.55
48.31
55.89
1:01.63
DSQ Ni
DNS dec

50.42
50.47
51.12
55.85

135 pts
1:38.05 (53.95)
61 pts
1:4554 (57.41)
37 pts
1:48.94  (59.38)
1 pts
2:02.48 (1:05.06)
1 pts
2:11.88 (1:13.84)

258 pts
3:08.65 (1:38.92)
210 pts
3:14.87 (1:35.99)
209 pts
3:15.02 (1:40.80)
201 pts
3:16.07 (1:41.31)
158 pts
3:22.52 (1:43.38)
130 pts
3:27.01 (1:46.39)

49 pts
3:44.41 (2:00.51)
11 pts
3:59.23 (2:09.96)
1 pts
5:06.64 (2:43.10)

443 pts
400m: 5:53.17

350 pts

400m: 6:11.75
204 pts

400 m: 6:46.71
129 pts

400m: 7:09.77
39 pts

400 m: 7:50.56
1 pts

400 m: 9:22.20
1 pts

400 m: 10:15.09

469 pts
319 pts
264 pts
86 pts
16 pts

339 pts
338 pts
318 pts
196 pts

(2:58.82)
(3:08.28)
(3:27.89)
(3:40.93)
(4:01.04)
(4:44.52)

(5:23.14)
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)

5

© 00 N O

10
11

LERY Ethan

EL KHARROUBI Rayan
SEDJARI llliyess

DE CASTRO Baptiste
DE CASTRO Quentin
JEGOU Mike
ROBACHE Arthur

2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

50 Papillon Messieurs - Séries (manche 15 vai 2014)
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BOUBEKEUR Gabriel
RIOS Hippolyte
TIHON David
PAILLARD Yanis
ALVES Hugo
GROSSO Jason
VARLOT Eliott
RITZMANN Théo
MESSAOUDI Kamil
GABER Alexis
GABER Matthias
BERROCHE Gabriel
MARTIN Kylian

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

100 4 Nages Messieurs - Séries 10 ans (imanche 15 Mai2014)
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RITZMANN Théo
D'HAINAUT Tom
GABER Alexis
BOULMIER Thibaud
GAMARRE Jarod
ROUAG Elyes
ROBACHE Arthur
JEGOU Mike
MATAOQUI Youness
DA CRUZ PEREIRA Antoine
MAFARETTE Vadim

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

100 4 Nages Messieurs - Séries 9 ans

1 STEINHAUSER-SIEGWALD Karl

2
3
4

JOURDAIN Théodara
BRICHET Joseph
STEINHAUSER Colin

2005
2005
2005
2005

FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB
ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

(Dimanche 18 Mai 2014)

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 4 Nages Messieurs - Séries 11 ans (imanche 18 vai 2014)

1

2

o o b

TIHON David
ROUET Loris
FOUCHERE Léo
GROSSO Jason
PAILLARD Yanis

VARLOT Eliott

2003
2003
2003
2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4361 (43.61) 100m: -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 4159 (41.59) 100m: -

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 43.96 (43.96) 100 m : -

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 49.03 (49.03) 100 m : -

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 43.60 (43.60) 100m: -

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

50m: 48.09 (48.09) 100 m : -

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

56.38
56.43
59.15
1:00.19
1:00.70
1:01.87
1:06.18

36.32
42.10
42.29
43.59
45.75
46.58
47.09
47.40
50.85
51.24
51.32
52.89

DSQ Ni

1:36.37
1:40.45
1:40.46
1:42.76
1:51.72
2:00.02
2:02.55
2:03.44
2:18.45
DNS dec
DNS dec

1:57.72
2:07.41
2:19.02
2:28.53

3:14.44

200m:

3:16.34

200m:

3:19.29

200m:

3:21.47

200m :

3:25.54

200m :

3:28.50

200m:

184 pts
183 pts
128 pts
109 pts
101 pts

82 pts

31 pts

658 pts
419 pts
412 pts
367 pts
296 pts
271 pts
257 pts
248 pts
160 pts
152 pts
150 pts
117 pts

341 pts
275 pts
275 pts
240 pts
128 pts
56 pts
39 pts
34 pts
1 pts

73 pts
16 pts
1 pts
1 pts

399 pts
3:14.44 (2:30.83)
382 pts
3:16.34 (2:34.75)
356 pts
3:19.29 (2:35.33)
338 pts
3:21.47 (2:32.44)
304 pts
3:25.54 (2:41.94)
281 pts
3:28.50 (2:40.41)

Page 4/5


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=23229&idepr=81
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=23229&idepr=90
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=23229&idepr=90
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=23229&idepr=91

200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

7
8
9
10
11
12

AMIRAULT Thibaut

AIT ARKOUB llian
LAROCHELLE Axel
TERRACHE Halim
AMALI lliam

SEDJARI llliyess
RATSARAFETRA Jordy

ALVES Hugo
AOUALI Clément

Le Dimanche 18 Mai 2014 - Bassin de : 25 m.

2003 FRA

2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2003
2003

FRA
FRA

ST-GEORGES ARGENTEUIL
50m: 53.08 (53.08) 100m: -
ETOILE ST-LEU-PLESSIS
50m: 49.81 (49.81) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 46.93 (46.93) 100m: -
ST-GEORGES ARGENTEUIL
50m: 53.88 (53.88) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 1:02.19 (1:02.19) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 1:07.85 (1:07.85) 100 m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 1:10.40 (1:10.40) 100 m: ---

ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB

CERGY PONTOISE NATATION

4x50 Nage Libre Mixte - Séries ©imanche 18 maiz014)

1

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DEHU Clémence
LOPES Anais
PAILLARD Yanis
ROUET Loris

50m: 39.79 (39.79) 100 m: ---

KINDERSTUTH Solenne
BRETON Emma
AUFFRET Romane
VARLOT Eliott

50m: 4037 (40.37)

IMBERT Léa
FLAMENT Magali
PIRES Elizann

AIT ARKOUB llian
BOULMIER Thibaud
MESSAR Rizlaine
ATTAF Yasmine
BRETON Lucile

50m: 42.66 (42.66)

100m: ---

100m : ---

150 m: -

150m: -

150m : ---

2003 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2003 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA

200m:

200m:

200m :

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

2:29.97 (1:50.18)

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

2:36.48 (1:56.11)
ETOILE ST-LEU-PLESSIS

ETOILE ST-LEU-PLESSIS

3:11.05 (2:28.39)

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

4e Journée Avenirs-Poussins (Cergy) - CERGY-PONTOISE

Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

3:39.61

200m:

3:41.16

200m:

3:44.00

200m:

3:45.20

200m :

4:24.12

200m :

4:36.72

200m:

4:42.33

200m :
DSQ Vi
DNS dec

2:29.97

2:36.48

2:57.45

3:11.05

203 pts
3:39.61 (2:46.53)
193 pts
3:41.16 (2:51.35)
175 pts
3:44.00 (2:57.07)
168 pts
3:45.20 (2:51.32)
17 pts

4:24.12 (3:21.93)
1 pts

4:36.72 (3:28.87)
1 pts

4:42.33 (3:31.93)

606 pts

539 pts

349 pts

248 pts
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